N lPlO DE siti/lo
CAMARA MUNICIPA.

ATA N.“ 7

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVA DE RECRUTAMENTO

PARA DOIS POSTOS DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES

PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO INCERTO DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO -

ÁREA ADMINISTRATIVA — PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICIPIO

(Aviso (extrato) n.o 24928/2023, DR. n.o 245, de 21/12)

ELABORAÇÃO DA LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Ao décimo segundo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos

Paços do Municipio reuniu o Júri do concurso em epígrafe, estando presentes a presidente do júri, a

1a vogal efetiva e a 2a vogal suplente a fim de deliberarem sobre a lista de ordenação final, conforme

artigo 23.o da Portaria no 233/2022, de 09 de setembro.

Terminada a aplicação dos dois métodos de seleção previstas e considerando a fórmula de

cálculo constante na alínea C) da Ata n.“ 1, o Júri elaborou a lista de classificação final, ordenada

alfabeticamente que ora se apresenta:

Noagfgfágfnoaal'ffgâfifjaa Ac 40,00% EAC 00,00% Nota final

Ana Filipa Costa Correia 12,400 4,960 10,000 6,000 10,960

Ana Rita Paiva Rodrigues 11,000 4,400 11,250 6,750 11,150

Anabela Gomes Aguiar 12,400 4,960 10,000 6,000 10,960

Catarina Alexandra Ferreira Pinto 12,100 4,840 15,000 9,000 13,840

Catarina Isabel Santos Loureiro 10,500 4,200 13,750 8,250 12,450

Elisabete Cristina Amaral Figueiredo Lopes Rey 10,500 4,200 17,500 10,500 14,700

Elisabete Lopes dos Santos Paiva 12,000 4,000 11,250 6,750 11,550

Elisabete Marina Silva Ferreira 11,300 4,520 12,500 7,500 12,020

Fábio André Albuquerque Frias 10,500 4,200 20,000 12,000 16,200

Fernanda Margarida Martins da Silva 10,000 4,000 12,500 7.500 11,500

Jessica da Costa 10,500 4,200 12,500 7,500 11,700

Maria de Fátima Almeida António Martins 11,200 4,480 11,250 6,750 11,230

Maria de Fátima Rocha Fernandes 11,000 4,400 11,250 6,750 11,150

Maria João Almeida Cardoso Teixeira 10,000 4,000 20,000 12,000 16,000

Maria José Costinha Conde 10,000 4,000 12,500 7,500 11,500

Mariana Isabel Lopes Gomes 10,500 4,200 12,500 7,500 11,700

Marisa Lopes Nunes 10,500 4,200 12,500 7,500 11,700

Nuno Filipe Vitória José 10,000 4,000 17,500 10,500 14,500

1

Miimçipio DE SÁ'iÃO
CAMARA MUNICIPAL

Susana Raquel Martins Neves 11,000 4,400 12,500 7,500 11,900

Tânia Vanessa Henriques de Sousa 11,000 4,400 11,250 6,750 11,150

Vera Lúcia Monteiro Coelho 10,000 4,000 15,000 9,000 13,000

Wagner Alex Chagas 10,000 4,000 15,000 9,000 13,000

Da lista de classificação final e considerados os critérios de desempate constantes da alínea D)

da Ata n.o 1, observou-se a existência de classificações anais iguais entre candidatos(as), pelo que o

júri deliberou estabelecer um novo critério de desempate: a idade do(a) o(a) candidato(a) (sendo dada

preferência ao(à) candidato(a) com menor idade).

Aplicado o referido critério, o júri procedeu à elaboração da lista provisória de Ordenação Final

dos(as) candidatos(as) aprovados(as), anexa à presente Ata.

O Júri deliberou ainda afixar no átrio do Edifício dos Paços do Município e publicar na sua

página eletrônica em www.cm-satao.pt, para poder ser consultada. a presente Lista.

os(as) candidatos(as), incluindo os(as) excluidos(as) no decurso do procedimento, serão

notiâcados(as) nos termos do artigo 6.o da Portaria no 233/2022, de 09 de setembro, para a

realização da audiência dos interessados, de acordo com o artigo 3.“ da referida Portaria e para os

efeitos previstos no artigo 121.o do Código do Procedimento Administrativo, na sua atual redação.

Não havendo mais nada a tratar a Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se

lavrou a presente ata, que vai ser assinada por todos os membros do Júri,

O Júri do Procedimento Concursal,

A Presidente do Júri A 1. ' Vogal Efetiva A 2.” Vogal Suplente

Mmc o %(AlAll/lll! “( lle-f 4644.313—
(Dr,l Ligia Teresa Ramos Fig.“ Soares) (Dr ' Carla Maria Sousa Alvuquerue) (Dr.” Maria Lúcia Moreira Costa)